
 
 
  
 

  
  
  
  
  

Πίνακες Κατάταξης & Αποκλειομένων Γ.Δ. Κ.Υ. Υπ.
Δικαιοσύνης 

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

17/01/2022 12:40

  

Αθήνα, 17 Ιανουαρίου 2022

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΠΙΝΑΚΩΝ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ

ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΘΕΣΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

Το Α.Σ.Ε.Π. γνωστοποιεί ότι, στο πλαίσιο της Προκήρυξης (1ΓΔ/2022) για την πλήρωση
μίας (1) θέσης ευθύνης επιπέδου Γενικής Διεύθυνσης της Κεντρικής Υπηρεσίας του
Υπουργείου Δικαιοσύνης, κατ’ εφαρμογή των διατάξεων των άρθρων 84-86 του
Υπαλληλικού Κώδικα (Ν. 3528/2007), όπως ισχύει καταρτίσθηκαν, από το 1ο Ειδικό
Συμβούλιο Επιλογής Προϊσταμένων (1ο ΕΙ.Σ.Ε.Π.), οι Πίνακες Κατάταξης και
Αποκλειομένων για τη Γενική Διεύθυνση Δικαιοσύνης (άρθρο 18 του Π.Δ. 6/2021, Α΄
7).

 

Οι υποψήφιοι μπορούν να υποβάλουν ένσταση στο Α.Σ.Ε.Π. από την Τρίτη 18-1-2022
και ώρα 8:00 έως και την Πέμπτη 20-1-2022 και ώρα 15:00, αποκλειστικά μέσω
του διαδικτυακού του τόπου.

                               1 / 2

https://diavgeia.gov.gr/doc/%CE%A95%CE%A6%CE%9A%CE%A9-1%CE%984
/sites/default/files/_migration/Enterprise%20Libraries/asep/%CE%A0%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%B7%CF%81%CF%8D%CE%BE%CE%B5%CE%B9%CF%82%20%CE%A0%CF%81%CE%BF%CF%8A%CF%83%CF%84%CE%B1%CE%BC%CE%AD%CE%BD%CF%89%CE%BD/2022/01_03/%CE%A0%CE%99%CE%9D%CE%91%CE%9A%CE%95%CE%A3%20%CE%9A%CE%91%CE%A4%CE%91%CE%A4%CE%91%CE%9E%CE%97%CE%A3%20%CE%9A%CE%91%CE%99%20%CE%91%CE%A0%CE%9F%CE%9A%CE%9B%CE%95%CE%99%CE%9F%CE%9C%CE%95%CE%9D%CE%A9%CE%9D%20%CE%93%CE%94%20%CE%94%CE%99%CE%9A.zip
/sites/default/files/_migration/Enterprise%20Libraries/asep/%CE%A0%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%B7%CF%81%CF%8D%CE%BE%CE%B5%CE%B9%CF%82%20%CE%A0%CF%81%CE%BF%CF%8A%CF%83%CF%84%CE%B1%CE%BC%CE%AD%CE%BD%CF%89%CE%BD/2022/01_03/%CE%A0%CE%99%CE%9D%CE%91%CE%9A%CE%95%CE%A3%20%CE%9A%CE%91%CE%A4%CE%91%CE%A4%CE%91%CE%9E%CE%97%CE%A3%20%CE%9A%CE%91%CE%99%20%CE%91%CE%A0%CE%9F%CE%9A%CE%9B%CE%95%CE%99%CE%9F%CE%9C%CE%95%CE%9D%CE%A9%CE%9D%20%CE%93%CE%94%20%CE%94%CE%99%CE%9A.zip


 
 

Στον ιστότοπο του ΑΣΕΠ έχει αναρτηθεί Εγχειρίδιο με αναλυτικές οδηγίες χρήσης για
τη συμπλήρωση και την υποβολή ένστασης.

 

Για τυχόν τεχνικές διευκρινίσεις και μόνο σχετικά με τη διαδικασία συμπλήρωσης και
υποβολής των ηλεκτρονικών ενστάσεων, οι υποψήφιοι μπορούν να απευθύνονται στη
Διεύθυνση Διαχείρισης Δεδομένων & Ηλεκτρονικών Υπηρεσιών του ΑΣΕΠ
ακολουθώντας τον σύνδεσμο ή τηλεφωνικά (2131319100 - Επιλογή 4):

 

Τις εργάσιμες ημέρες

Κατά τις ώρες 08:00 μέχρι 14:00

Έντυπα Ανακοίνωσης
  ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ ΓΔ ΔΙΚ
  enstaseis_GD_2
  
   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

https://www.asep.gr/helpdesk/index.php
http://www.tcpdf.org

